
 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 9/2019 

 

 

L'anno 2019 il giorno 10 del mese di Luglio alle ore 13:30 nei locali dell'Ente, il Presidente Avv. 

Stefano Lombardi premesso che:  

• In data odierna è pervenuta, a mezzo PEC (prot. interno AV/0000169/19), la comunicazione della ditta 

Oliviero Srls, già delegazione ACI di Grottaminarda, con la quale si informava l’Ente della variazione 

del nominativo dell’amministratore unico della società da Aristide Luigi Napoleone Vitale a Antonella 

Oliviero; 

• Nessuna altra variazione risulta eseguita; 

• Ritenendo che tale variazione non pregiudichi l’interesse dell’Ente nella prosecuzione del rapporto di 

affiliazione commerciale con la società Oliviero Srls;  

• Considerato che è tra i principali scopi istituzionali dell’Ente l’implementazione della compagine 

associativa; 

DELIBERA 

la prosecuzione del rapporto di affiliazione commerciale con la società Oliviero Srls e la contestuale 

firma del contratto si affiliazione commerciale con la società Oliviero Srls, sottoscritta dal nuovo 

amministratore unico Antonella Oliviero con scadenza 31/12/2021 agli stessi patti e condizioni definite ed 

approvate nelle precedenti convenzione già in precedenza stipulate. 

 

          Il Presidente 

         f.to Avv. Stefano Lombardi 

 

 


